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Veckoträffar 
Vi ses torsdagar kl 16.00-18.00 i församlingshemmet om inte 
annat anges. Vi bjuder på mackfika från 16.00 och själva passet 
startar 16.30.  
Så här ser schemat ut för de två olika grupperna:  
 

12 sep Grupp Alpha 
19 sep Grupp Omega 
26 sep  Gemensam träff i S:t Johannes kyrka. (mer info på nästa sida) 
 Kl 18.00 firar vi RefleXmässa tillsammans med LUX. 
3 okt Ingen torsdagsträff 
4-5 okt LÄGER för Grupp Omega. (Mer info på nästa sida) 
5-6 okt LÄGER för Grupp Alpha. (Mer info på nästa sida) 
10 okt Grupp Alpha 
17 okt Grupp Omega 
24 okt Gemensam träff i S:t Johannes kyrka. (Mer info på nästa sida) 
 Kl 18.00 firar vi RefleXmässa tillsammans med LUX. 
31 okt  Preliminär heldag. (Höstlov) 
7 nov  Grupp Alpha 
10 nov 18.00 RefleXmässa Värnamo kyrka (Mer info på nästa sida) 
14 nov Grupp Omega  
21 nov Grupp Alpha 
28 nov Grupp Omega 
1 dec Första advent. (Mer info på nästa sida) 

 18.00 RefleXmässa i Värnamo kyrka  
10.00 Mässa med söndagsskola i S:t Johannes kyrka

 11.00 Högmässa i Värnamo kyrka 
5 dec  Grupp Alpha 
11 dec Julvandring vid Värnamo kyrka kl 16-18.  
12 dec Grupp Omega 
24-26 dec Valbar julgudstjänst (Mer info på nästa sida) 



  

Läger på Tallnäs 
G rupp Om e ga  åker med buss från församlingshemmets parkering 
fredag 4 oktober kl 17.00. Hemkomst lördag 5 oktober ca kl 17.30.  
G rupp A lpha  åker med buss från Församlingshemmets parkering 
lördag 5 oktober kl 14.30. Hemkomst söndag 6 oktober kl 15.00.  
 

Mer information och packlista kommer. 
 

RefleXmässa 
Två torsdagar firar vi mässa (gudstjänst med nattvard) i S:t 
Johannes kyrka. Drop-in och fika från kl 16.00 och passet börjar 
17.00. RefleXmässan börjar kl 18.00 och är slut ca 18.45. 
Vi firar också två söndagsRefleXmässor kl 18.00 i Värnamo kyrka. 
Då är det inget fika eller eller pass.  
 
1a advent 
Vi går tillsammans på RefleXmässan i Värnamo kyrka kl 18.00. 
Har en inte möjlighet att gå då kan en välja att gå på någon av de 
som är på förmiddagen eller i någon annan kyrka.  
 
Julhelgen 
Under julen väljer konfirmanden en julgudstjänst i en kyrka som 
passar familjens helgfirande. Ett tips är att gå på Midnattsmässa i 
Värnamo kyrka kl 23.00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi reserverar oss för ändringar, men hoppas hösten ser ut såhär.  
 

 
Några viktiga datum för våren 



  

 
Torsdag 16 januari kl 16.00  
Terminsstart. Vi återkommer med mer info. 
 

Vårläger i slutet av april, i början av maj!  
Mer info kommer… 
 

Torsdag 22 maj, fredag 23 maj 
Preliminära redovisningskvällar för konfirmander med familj.  
Någon av dessa dagar övar vi också själva 
konfirmationsgudstjänsten med konfirmanderna.   
 

Lördag 24 maj 2024 (prel 10.00, 12.30, 15.00) 
Den här dagen blir det konfirmation i Värnamo kyrka.  
Hur upplägget ser ut, tider mm återkommer vi med.  
 
Veckoschema för våren kommer i början av 2025. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vad är det att konfirmera sig? 



  

Vad vill Värnamo församling? 
Vad har vi egentligen för oss när vi har konfaträffar?  
I Svenska kyrkans konfirmandarbete står konfirmandernas liv i 
fokus. Syftet med verksamheten är att försöka hjälpa varje 
konfirmand att hitta och utveckla sin egen identitet i relation till 
den kristna tron. Konfirmanden ska få hjälp att spegla sin egen 
livsberättelse i Bibelns berättelser om världen och om Gud, dvs. 
relatera sina egna livserfarenheter till kunskaper om den kristna 
trons grunder. Vårt mål är att konfirmanderna ska lära sig om 
kristen tro, få prova bön och gudstjänst, uppleva vänskap och 
gemenskap, få en positiv upplevelse av Svenska kyrkan, känna 
tillhörighet till Värnamo församling, utvecklas som personer och 
bli stärkta i sin självkänsla, känna livsglädje och framtidshopp 
och ha roligt! Det är en lång radda med ord, men de betyder 
mycket för oss som arbetar med konfirmander. 
 
Undervisning, pedagogik och metod 
Vi kommer under träffarna och lägren prata om vem Gud kan 
tänkas vara, om Gud finns, vad det i så fall kan betyda för mitt liv. 
Samtalet mellan konfirmander, unga ledare och vuxna tror vi är 
en jätteviktig del i utformandet av en relation med varandra och 
med kyrkan och Gud. Värderingsövningar, uteaktiviteter, lek, 
samtal, musik, text, form, bild, film, upplevelsevandringar och 
djupdykningar i Bibelns värld, är olika metoder i 
lärandeprocessen. 
 
Vi kommer, som ”det alltid ha varit” att lära oss bibelberättelser, 
Herrens bön och annat som hör kristen ”baskunskap” till, men 
viktigt för oss som jobbar med detta är att utgå från var du som 
konfirmand är just nu. Vem är jag? är en fråga vi tror behöver 
jobbas med i ett existentiellt ljus, innan någon trosbekännelse kan 



  

kännas aktuell för någon att ta till sig. En tro på Gud kan inte 
matas in av någon annan, utan behöver vara något som växer 
inifrån. 
 
Konfirmation är, enkelt förklarat, en bekräftelse på dopet. Vid 
konfirmationen får vi bekräftat att Guds löfte i dopet gäller hela 
livet. 
 
Gudstjänst 
Att vara med på gudstjänst och andakt är ett av 
konfirmandarbetets mål. Kyrkogång ingår därför som en del av 
lärandet och syftar till att foga in gudstjänsten i helheten. Vi 
kommer gemensamt gå på ca 10 gudstjänster under året och 
utöver dessa väljer konfirmanden en julgudstjänst och en 
påskgudstjänst i en kyrka som passar familjens helgfirande. Ta 
gärna med en förälder eller hela familjen! Vi rekommenderar 
(men kräver inte) att du gör ett gudstjänstbesök i en annan 
församling eller ett annat samfund än just Svenska kyrkan, för att 
se olika typer av gudstjänster och bredda perspektiven. Självklart 
får du gå på så många gudstjänster du vill under året, men det här 
är det som ingår i konfaåret.  
 
Dop och nattvard 
Konfirmationen är en dopaktualisering. I varje konfirmandgrupp 
brukar det finnas någon eller några som inte är döpta. Om 
konfirmanden inte är döpt så sker dopet under 
konfirmationstiden, gärna så snart som möjligt. Det utformas på 
det vis som konfirmanden själv vill i samråd med oss ledare och 
vårdnadshavare. Det går bra att vara med på alla träffar utan att 
vara döpt. För samtal om dop, kontakta Pär-Magnus Möller.  
Närvaro, regler, förhållningssätt 



  

Att vara konfirmand är ett val. Konfirmandtiden är beroende av 
förtroende, samtal och samspel. Närvaron är viktig. Som 
vårdnadshavare kan du stötta och hjälpa ditt barn att prioritera 
konfirmandträffarna. Vid sjukdom eller andra förhinder, är det 
viktigt att meddela ledare i förväg genom ett sms eller ett mail. 
I våra grupper gäller lagstadgad åldersgräns för energidryck, snus 
och cigaretter, konfirmander får alltså inte snusa eller röka. 
Innehav eller nyttjande av alkohol/narkotika anmäls alltid och 
omedelbart till vårdnadshavare. Okamratligt beteende och 
mobbning accepteras inte och anmäls liksom skadegörelse till 
vårdnadshavare. 
 
Ledare 
Runt konfirmandgruppen finns ett arbetslag med teologisk, 
pedagogisk, diakonal och musikalisk kompetens. Vid sidan av 
anställda ledare kommer ett antal unga och ideella ledare även 
finnas med i arbetet. 
 
Viktig information till ledarna? 
Finns det något som är bra för oss att veta? Det kan handla om 
allergier, läs- och skrivsvårigheter, särskilda behov, oro eller 
annat som är bra för oss att känna till. Informera gärna någon av 
de vuxna ledarna så att vi har möjlighet att underlätta. 
 
Kontaktuppgifter 
Vi behöver ha aktuella telefonnummer och e-postadress till 
vårdnadshavare där man kan nås i brådskande ärenden. Byter 
konfirmand eller vårdnadshavare telefonnummer,  
e-post eller flyttar, kontakta David Lindén.   
 
Frågor på det..? 



  

Ni är alltid välkomna att höra av er på mail, telefon eller sms om 
ni har några frågor. Hellre ett samtal för mycket än ett för lite! 
 
//Ledarteamet 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

Pär-Magnus Möller   
Kyrkoherde  
070-660 62 67  
par-magnus.moller@svenskakyrkan.se 
 

David Lindén   
Församlingsassistent 
073-059 27 70 
david.linden@svenskakyrkan.se 
 

Madelén Johansson   
Församlingspedagog          
070-303 74 03 
madelen.johansson@svenskakyrkan.se 
 

Ulrika Lindh   
Musikpedagog  
073-083 77 14  
ulrika.lindh@svenskakyrkan.se 
 


